оЦо

l.

И. о. генерального директора

кО внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг Ha2022r.>>

Во исполнение Федерапьного з.конаЙ ZZЗ-ОЗ от 18 июJuI 201lг. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видаIuи юридических лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц успуг на2022r. закупку:

1,1. КПоСтавка труб ПНД).НМЦ 4750968 (четыре миллиона семьсот пятьдесят тысяч
девятьсот шестьдесят восемь) рублей 17 копеек без Н,ЩС. Закупка у СМП. Запрос котировок в
электронной форме. Планируемый период проведения закупки март 2022г.

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на2022г. с изменениями и дополнениями в
ИнфОрмационно-телекоммуникационной сети <ИнтерЕет)) в единой информационной системе.

. 3. ЗаведУющий Канцелярией ознtжомить с Еастоящим приксlзом всех заинтересованнь*'.rмц.

4. Контроль за исполнением настоящего прикща возложить на начальника службы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

прикАз
xs сб,роУ3 О г. Астрахань

и. А. Алейников

по логистике закупок
штrьченко о. А.

I

l,,

'lt Ц1",Цс:L-2022г.

соглАсов

5 2022r